[image: ]
Заявление

Я,                                                                                         ______ ____ с Уставом межрегиональной
                                                       (фамилия, имя, отчество)
ассоциации «Отечественное Ядерное Общество» согласен(сна). Прошу принять меня в члены Отечественного Ядерного общества.

    Дата рождения  ________________
    Мобильный телефон ________________ адрес эл. почты ______________________

	(личная подпись)

	(дата)

При выпуске членского билета указать* (   Х  ) в QR-коде на обороте
ФИО
Мобильный телефон
Адрес эл. Почты

* если не выбран ни один пункт, то будет зашифрован только адрес сайт Ядерного общества nsrus.ru

Примечания:
Для перерегистрации укажите номер старого членского билета и дату его выдачи.
Для вновь вступающих членов общества на обороте должна быть рекомендация (форма произвольная),

данная либо членом ЯОР (указать номер членского билета), либо ученым советом или администрацией предприятия
____________________________________________________________				____________________________
____________________________________________________________				(подпись автора рекомендации)
____________________________________________________________				М.П.
     (фамилия, имя, отчество, должность автора рекомендации).
Рекомендация

image1.png
WOE AAEPL,
/&g\k 80,

;180 * 0T,
o Yo

d &
¥ W
"Okiganty 20